[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Сосновского сельского поселения муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

27.08.2012 года № 386
О принятии решения о подготовке проекта
планировки квартала малоэтажной жилой

застройки и здания фельдшерско-акушерского

пункта  в д. Кривко, ул. Фестивальная

             В целях строительства многоквартирных жилых домов и здания фельдшерско-акушерского пункта, обеспечения устойчивого развития деревни Кривко МО Сосновское сельское поселение, в соответствии с положением « О предоставлении земельных участков на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области», положениями «Градостроительного кодекса Российской Федерации» №190-ФЗ от 29.12.2004 года, ФЗ от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов МО Сосновского сельского поселения МО Приозерский район Ленинградской области «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний и информации населения при осуществлении градостроительной деятельности МО Сосновское сельское поселение», Уставом МО Сосновское сельское поселение, администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Приступить к разработке проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки и  здания фельдшерско-акушерского пункта  в д. Кривко МО Сосновское сельское поселение.
          2. Проектную документацию выполнить в соответствии с положениями ст. 41-46 Федерального закона от 29.12.04 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» требованиями действующих нормативов и заключений контролирующих органов.

          3. ЗАО «Викинг» выступить заказчиком на подготовку проекта планировки территории.

          4.  Специалисту администрации МО Сосновское сельское поселение в течении трех дней со дня принятия настоящего документа обеспечить опубликование сообщения о принятии данного постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в газете «Красная Звезда» и размещения на официальном сайте в сети «Интернет».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации МО

Сосновское сельское

поселение:                                                                                                       А.Н. СОКЛАКОВ

Исп. Скворцов Н.Е.

Разослано: дело-2, прокуратура-1, отдел по архитектуре-2, ЗАО «Викинг»-3